
Förening/plc Gymnast Poäng

Resultat Lag Svealandscupen 2010

Ackumulerat

Hammarbygymnasterna

David Grigoryan 85,5001 85,500
William Sundell 84,8502 170,350
Hampus Welin-Berger 83,2253 253,575
Leo Barrné 81,7004 335,275
Manne Renqvist 80,9505 416,225
Maxim Prokofjev 80,8256 497,050
Axel Danielsson 79,5257 576,575
Mattias Larsson 79,1008 655,675
Marcus Wejdelind 76,3509 732,025
Kim Wanström 76,05010 808,075
Karl Evers 68,80011 876,875
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Förening/plc Gymnast Poäng

Resultat Lag Svealandscupen 2010

Ackumulerat

KFUM Gymnastikavdelningar

Theo Kamnelius 82,7751 82,775
Oliver Alexandersson 81,0252 163,800
Kevin Fornstam 80,3503 244,150
Niklas Önne 80,2254 324,375
Aston Ridderstråle 77,4005 401,775
Hektor Klingberg 71,5756 473,350
Dennis Lillqvist 70,0507 543,400
Adam Westin 65,5758 608,975
Gustav Olausson 41,8009 650,775
Leo Blumenberg 35,50010 686,275
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Förening/plc Gymnast Poäng

Resultat Lag Svealandscupen 2010

Ackumulerat

Sollentunagymnasterna

Filip Kull 79,3501 79,350
Simon Ås 76,9252 156,275
Vilhelm Koskela 74,9003 231,175
David Solbu 72,2504 303,425
Melker Ernfors 71,9505 375,375
Erik Engdahl 70,7506 446,125
Joel Seby 69,8507 515,975
Mikael Gedirli 62,7508 578,725
Alexander Walfridsson 53,6009 632,325
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Förening/plc Gymnast Poäng

Resultat Lag Svealandscupen 2010

Ackumulerat

GF Brommagymnasterna

Noel Fredstrand 81,6251 81,625
Samil Leander-Friberg 81,5252 163,150
Anton Muhonen 80,6503 243,800
Marcus Muhonen 80,5254 324,325
Zack Jagne 80,0005 404,325
Linus Leander-Friberg 78,1256 482,450
Olle Rosenholmer 78,0507 560,500
Adam Björs 77,7758 638,275
Albert Hammarberg 77,5009 715,775
Albin Bergström 76,30010 792,075
Prince Mayiza 74,32511 866,400
Fredrik Schröder 71,85012 938,250
Filip Sundberg 63,50013 1001,750
Mattias Gustafsson 62,65014 1064,400
Oscar Ten Heggler 62,42515 1126,825
Otto Saeden 58,40016 1185,225
Henrik Schröder 41,60017 1226,825
Herman Wilen 24,75018 1251,575
Henrik Larsson 18,50019 1270,075
William Broman 0,00020 1270,075
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